淮安市第四人民医院

零星服务采购遴选服务单位项目

 竞争性谈判响应文件
采 购 人: 淮安市第四人民医院
供应商名称：
单位地址：
联系电话：
                                        年     月     日
法定代表人资格证明或授权委托书

法定代表人资格证明
单位名称：
地址：
姓名：     性别：      年龄：      职务：
系 （谈判供应商名称）的法定代表人。为参与           项目，签署上述项目的响应文件、进行谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
谈判供应商： （加盖公章）
二〇二三年   月       日
注:谈判供应商法定代表人参加谈判的，谈判文件必须附法定代表人身份证复印件并加盖委托单位公章，参加谈判时法定代表人将身份证原件带至谈判现场备查。法定代表人授权其他人参加谈判的，仅需填写“授权委托书”。
授权委托书
致：淮安市第四人民医院
本授权书宣告：
委托方：                     地址：
法定代表人：
受托人：姓名       性别：        出生日期：    年   月   日
所在单位：                职务：
身 份 证：                联系方式：
兹委托受托人           代表我公司参加淮安市第四人民医院  组织的零星服务采购遴选服务单位项目       的采购活动，受托人有权在该谈判活动中，以我单位的名义签署谈判函和响应文件、其有关文件、与采购人及采购代理机构等进行协商、澄清、解释、签订合同书并执行一切与此有关的事项。
    受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我公司均予以承认。受托人无转委托权。
委托期限：至上述事宜处理完毕止。
委托单位       （公章）
法定代表人（签字或盖章）：
二0二三年     月     日
注:谈判供应商委托受托人参加谈判的，响应文件中必须附受托人身份证复印件并加盖委托单位公章，参加谈判时受托人将身份证原件带至谈判现场备查。法定代表人直接参加谈判的，仅需填写“法定代表人资格证明”。
承   诺   书
淮安市第四人民医院：
我方在淮安市第四人民医院零星服务采购遴选服务单位项目谈判过程中，做如下承诺：
一、企业完全具备履行合同所必须的设备和专业技术能力；
二、企业参加政府采购活动前3年在经营活动中没有重大违法纪律；
三、我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果，并自愿接受相关监管部门作出的任何处罚。

特此承诺！
谈判供应商（盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：         年     月     日
其他零星服务报价
招   标   人：
项  目 名 称 ：   淮安市第四人民医院零星服务采购遴选服务单位
投标报价：根据医院实际需求，以淮安市造价管理部门发布的当期信息指导价定额组价的         % 结算。
投   标   人：
（单位盖章）
    年    月    日
	零星点工报价清单

	序 号
	项  目
	预算价格
	投标报价
	备注

	1
	单记工
	180.00元/天
	元/天

	2
	运送床(会议桌椅等）
	10.00元/张
	元/张

	3
	运送床单元
	15.00元/套
	元/套

	4
	水槽开孔
	20.00元/次
	元/次

	5
	装护栏（病床)
	10.00元/副
	元/副

	6
	装门帘
	40.00元/个
	元/个

	7
	拆门帘
	30.00元/个
	元/个

	8
	装抽纸盒
	15.00元/只
	元/只

	9
	装铜牌
	20.00元/块
	元/块

	10
	装亚克力板（60cm以上）
	20.00元/块
	元/块

	11
	修  锁
	10.00元/把
	元/把

	12
	拆、装防盗锁
	20.00元/把
	元/把

	13
	装橱柜锁（连工带料）
	20.00元/把
	元/把

	14
	装铝合金锁（连工带料）
	30.00元/把
	元/把

	15
	装球形锁（连工带料）
	53.00元/把
	元/把

	16
	修办公桌抽屉锁（连工带料）
	20.00元/把
	元/把

	17
	修办公桌三杆锁（连工带料）
	37.00元/把
	元/把

	18
	换锁芯（连工带料）
	30.00元/把
	元/把

	19
	装标牌（连工带料）
	30.00元/只
	元/只

	20
	装天花板
	20.00元/平方
	元/平方

	21
	修抽屉
	20.00元/只
	元/只

	22
	装门牌
	10.00元/只
	元/只

	23
	修  门
	20.00元/樘
	元/樘

	24
	修铝合金门
	30.00元/樘
	元/樘

	25
	修不锈钢门
	40.00元/樘
	元/樘

	26
	修柜门
	15.00元/扇
	元/扇

	27
	修木门（连工带料）
	30.00元/樘
	元/樘

	28
	修门套（连工带料）
	15.00元/樘
	元/樘

	29
	修  窗
	15.00元/扇
	元/扇

	30
	修铝合金窗
	30.00元/扇
	元/扇

	31
	修  床
	15.00元/床
	元/床

	32
	修焊床
	30.00元/床
	元/床

	33
	换床轮
	15.00元/个
	元/个

	34
	拆横幅
	10.00元/幅
	元/幅

	35
	挂横幅
	30.00元/幅
	元/幅

	36
	拆、装窗帘
	30.00元/幅
	元/幅

	37
	修木椅（连工带料）
	20.00元/张
	元/张

	38
	修皮椅（连工带料）
	60.00元/张
	元/张

	39
	新做纱窗（连工带料）
	75.00元/个
	元/个

	40
	   拆、换纱窗（含窗纱）
	19.00元/个
	元/个

	41
	拆装坐便器（含密封用材料）
	90.00元/个
	元/个

	42
	换窨井盖60CM（连工带料）

	元/块

	43
	拆、铺墙砖

	元/平方

	44
	拆、铺地砖

	元/平方

	45
	墙面粉刷乳胶漆

	元/平方

	46
	油漆木门

	元/平方

	47
	穿网线

	元/米

零星点工报价时请根据实际情况做备注，比如：维修用料材质、粉刷次数、登高作业等。

服务承诺书

                        （ 格式自列）
17
6